IMPOTOKOJI

TIOABEAECHHUS UTOIOB 110 3ileIIO'-lH0ﬁ npoueaype

Ne nporokona TKC-K-061-19/3

WHdopmauus 0 3aKymnKe:

ropoa

TamboB

Opraun3aTop 3aKynku

AO "Tamb0BCKIE KOMMYHAJIbHBIE CHCTEMBI"

Jara nyGanxaunu 20.09.2019

JlaTa BCKpbITHS 04.10.2019

Bpems BckpeiTHS 10:00 mcx
Homep 3akynku TKC-K-061-19
PeectpoBblii HoMep 31908323999

Haumenosanne 3akynku

TKC-K-061-19 ITpoenennn KOHKypca B 3EKTPOHHOI (hopMe yHaCTHHUKaMK KOTOPOTO MOTYT ObITh TOJIBKO CyOBEKTBI MAJIOT0 1

CpefHero NpeAnpHHAMATENLCTBA [T 3aKIIOUEHHs JOrOBOPOB Ha IIOCTABKy Maces U CMa304HbIX MaTepnaios Ha 2020 r.

Juis HyxJ1 AO "TamGoBckne KOMMYHaJIbHBIE CHCTEMBI"

L aorosopalnora, ¢ HIC

Jlor 1
Tpeamer 3aKynKu no 0Ty Maca 1 cMa3ouHble MaTepuaiisl Ha 2020r
Baniora RUB
HauanbHas MaKCHMAaJIbHAas UeHa
aorosopa/siora , Ges HIC 504 542,00
HAC 100 908,40
Ha‘laﬂbHRﬂ MAaKCHMAaJbHAA LeHa 605 450,40

CocraB Komucenn:
IMpencenarens Komuccnu:

3amecTuTeNb npeacenaTesisi KOMHUCCHU:
Ynensl Komucenn:

‘Cekperapb Komucenn:

Huxurun Cepreii Anexcanaposuy
Iypsirun Mrops Hukonaesuu
T'oBopos Muxaun Muxaitnosuu
Kysneuosa 'anuna MBanosna
OoMuH AHTOH AJIEKCaHPOBHY
®ypco [IMuTpuit AnekcanapoBuy

CrapocTuna Mpuna Bnaagumuposra

W3 7 uneHoB KOMHCCHHM NMPUCYTCTBOBAIH 7 YENIOBEK
KBopy™m nmeeTcs, KOMHCCHA TPABOMOYHA MPHHUMATh PEIICHHS.

ILO HUCTEUYCHHUS CPOKA MOJa4u 3aABOK MPEACTABJICHO

B TOM YHCJIE BTOPBIX YacTei

B TOM YHCJIE LIEHOBBIX MPEANOKEHHI
Cae/ieHHsl 0 3asIBKaX M pe3yJibTaTax ux pacemorpenust Komuccneii:

1 3as1BKa
1 3asBKa
1 3aABKa

HUpenrud it Homep

1

Jara 1 Bpems perucTpauuH 3aiBKu

02.10.2019 1. 16:35 mck

Panee npunatoe pewenue Komuccun o

pacemotpenuu [TEPBBIX wacreit 3as8ok Aonyerue
TIpuuunbl OTKa3a B A0MyCKe OrcyrerayioT

Panee npunaroe pewexne Komuccuu o Henyersizs

pacemorpennn BTOPBIX uacreii 3asBok i
TpuumHbI OTKa3a B JOMYyCKe Orcyrersyior
Pelenne KOMHCCHH O OMYCKE K PACCMOTPEHHIO

LEHOBBIX npennosxenuii Hosyerurs

TlpuunHsl 0TKa3a B 0MyCKe Orcyrersyior
CyMMa LeHOBOrO MpeUIokKEeHHUs, Mo 3asBke Ge3
HIC, oy, 504 541,21
Ouenka 3asBkH, Gann
1.00

Pewenne komucenn o NPHCBOCHHUH NMOPAAKOBBIX

HOMEPOB 3ai4BKaM B NOPANKE YMEHbIICHHUSA

o uToram PaccCMOTPEHU S HEHOBbIX ﬂDnglO)KeHl‘lﬁ 3agBok Komuccensi npuHsia peuexue:

1) Ipu3HaTH 3aKYNKY coCTOsIBILIEiCSI

2) NpusHaTe nobeanTes1eM 3aKyNKH CJIEAYIOLHE 3asIBKH y4aCTHHKOB:

Croumoctb forosopa (ueHa siora)

Cpok nocrasku/
BBINOJIHEHHs

W AeHTH(HKALIHMOHHBIH dopma H Nopanok Cybbekr
Ne n/

n Haumerosauue ToBapos/ paGot/ycmyr 3akazunk i 663 yuera HIIC, py6. pabot/ :Kmauua NE Onuuon CMCIT

yeayr
HA‘IAJIO/KOHEL’
Ge3HaNMuHBIN pacyeT B
)0,
AO "TamGosckue Teuenue 30 (Tpu.uua'fn) 1o 50% a/cropony
1 Macna 1 cma3ouHble Matepuans! KOMMYHaJIbHbIE 1 504 541,21 2020 r. KANCHAARHEL JIEH yBeﬂquHmj IpeHbIEHN na
cnarekiED NPH HATHYUH s OT obweit cronmocTu

OpHIrHHANA CcyeTa-
dakrypbt

ToBapa

IIpnnoxenne Nel k nporokosry NeTKC-

Toanucu:
IIpencenarens Komuccun:

Cexkperapb Komuccuu:

Huxurun C.A.

y 7
—
{ :V/_C Crapocruta U.B.

IO 5.




Hpunoxenne Nel k nporoxony NeTKC-K-061-19

Ne n/n

Kox EHC

HomenknaTypa npuo6peTaeMoro Topapa

TpeGoBanus K
npoxyxKuuu /
I'oCT

EN

3aka3zunk/I"'pyson
oJyqaTeab

HpenTuduxanuonn
blii HOMep 3asBKH

KomuuecTBo
ToBapa

Ilena ognoi
CAHHHIbI
Ipoxyxuuu, 6e3
HJIC (py6.)

Croumocrtb
Iponyxuun, 6e3
HJC (py6.)

Cpox nocraBku/
BBINOJIHEHHUS
pa6oT/ okazanus
yeJayr
HAYAJIO/KOHEIL

BA000004

Macno ruapasmdeckoe BMI'3

TY 38.101479-86

AQ "TamboBcKHe
KOMMYHAaJIbHBIE
CHCTEMBI"

200

53,39

10 678,00

BA000009

Macno ruapasimmyeckoe SHELL TELLUS S2
V 46 (20 m)

I'OCT

wT

AO "Tamb0Bckue
KOMMYHAJIbHbIE
CcUCTeMBI"

4545,00

22 725,00

BA000010

Macno uanycrpuansHoe M-20A

T'OCT 20799-88

AOQO "TamboBckue
KOMMYHAaJIbHBIE
CHCTEMBI"

200

52,55

10 510,00

BA000012

Macno unnycrpuansHoe M-40A

T'OCT 17479.1-85

AQO "TamboBcKue
KOMMYHJIbHbIE
CUCTEMBI"

200

50,59

10 118,00

BA000047

Cwmazska Jluron-24

I'OCT 21150-87

Kr

AOQO "TamboBckue
KOMMYHAJIbHbIE
crucTemMsl"

140

117,30

16 422,00

BA000077

Macno ruapasimdeckoe JCB GT HLP 32

T'OCT 17479.3-85

AQ "TamboBckue
KOMMYHAJIbHBIE
CHUCTEMBI"

50

222,00

11 100,00

BA000088

Macno TpancmuccuorHoe TOII-15

I'OCT 23652-79

AQ "Tamb0BCKHe
KOMMYHAJIbHBIE
CHCTEMBI"

100

39,41

3941,00

BA000096

Macno motopHoe M-8B

I'OCT 17479.1-85

AQO "TamboBcKHE
KOMMYHJIbHbIE
cUCTEMBI"

900

72,24

65 016,00

BA000124

Macno motopHoe M10IM

I'OCT 17479.1-85

AQ "TamboBckHe
KOMMYHAJIbHBIE
CHCTEMBI"

600

66,91

40 146,00

10

BA000135

Macno Mo?gpﬂoe 10w40

I'oCT

wT

AO "TamboBckue
KOMMYHAJIbHBIE
cuctemMbl"

40

935,16

37 406,40

11

BA000137

Macno FORD formula F, 5SW30, A5/B5, cunr,
S5n

I'OCT

AO "TamboBckue
KOMMYHaJIbHbIE
CUCTEMBI"

15

363,90

5458,50

12

BA000141

Macno moropaoe VOLVO VDS-3 10W40
(20m)

I'oCT

wT

AO "TamboBckue
KOMMYHAJIbHbIE
CHCTEMBI"

9902,54

29 707,62

13

BA000153

CmMaska BCeCe30HHasH IUIaCTUYHAs JIUTUEBast
Nano greas Multipurpose 2 ER. Temneparypa
karwenaznenus: 201 °C. Ilenerpanus npu
25°C mm/10: 265; -40 no +140 °C

DIN 51502: KP2N-
40

Kr

AO "TamGoBckue
KOMMYHAJIbHBIE
~ cucrems!"

48

490,00

23 520,00

BA000158

Macno TAJI-17 10a(OILRIGHT)

COOTBETCTBYET
I'OCT 23652-79

wT

AQO "TamboBckue
KOMMYHAJIbHbIE
CHUCTEMBI"

10

679,75

6 797,50




AO "TamboBckue

15 BA000209 | Macno JCB EP Transmission 10W 20 nutpos [  4000/2505 JCB wTt KOMMYHaJIbHbIE 4 8300,00 33 200,00
CHCTEMBbI"
AO "TamboBckue
16 BA000230 ITatpo co cmaskoit JCB HP 400 r I'oCT wr KOMMYHaJIbHbIE 60 280,00 16 800,00
cucreMbl"
. AO "TamGoBckue
17 EAC00289 Maciio motopoe Mobil Delvac MX Ez(tra FOCT . B 160 265,00 42 400,00
10W-40 s IM3eTbHBIX ABUTATE e N
CHCTEMBI
AO "TamboBckue
18 BB000017 Ipenapar aspo3onbHslii BJI-40 I'OCT 19199-73 wr KOMMYHalIbHbIE 20 220,00 4 400,00
CHCTEMBI"
AO "TamboBckue
19 56000026 Tocon OX-40 S A n KOMMYHaJIbHbIE 350 56,69 19 841,50
1396-2011 "
CHCTEMBI
AO "TamboBckue
20 656000029 | Illammyss Sintek muist 6eckoHT.MoiiKH, 201 I'oCT wr KOMMYHaJIbHBIE 7 1525,42 10 677,94
cHucTeMBbl"
AO "TamboBckue
21 BB000031 | Hesamep3atomas sxuakocts Green Light,5n I'oCT wr KOMMYHAa/bHBIE 50 91,82 4 591,00
CHCTEMBI"
AO "TamboBckHe
22 BB000037 AHTU(PU3 XKeNThIH 5 1 I'OCT 28084-89 wr KOMMyHaJIbHBIE 4 433,10 1732,40
cucTeMsl"
AO "TamboBckue
23 56000041 AHTHOPU3 KpacHsIi 1 1 I'OCT 28084-89 n KOMMYHAJIbHBIE 140 99,97 13 995,80
cucTeMsl"
AO "TamboBckue
24 56000047 | Topmo3Hast sxuakocTs JIOT-4 r 910r Cuntex I'OCT wr KOMMYHaJIbHbIE 50 158,35 7 917,50
CHCTEMBI"
AO "TamboBckue
2 56000057 AHTHOPU3 3eNeHbli 51 I'OCT 28084-89 wt KOMMYHAJIbHBIE 10 774,01 7 740,10
CHCTEMBbI"
Macno MOTOpHOE JUIS AM3€IbHBIX ABUraTesIei 42 "Tmuiocnr
26 BA000122 MI0I2K I'OCT 8581-78 n KOMMYHAJIbHBIE 150 64,92 9 738,00
CHCTEMBI"
Macino motopHoe "Toyota", cuaTeTHYeCKOE 40 "Tantoncue:
27 BA000214 : ’ ACEA wr KOMMYHAJIbHBIE 9 2500,00 22 500,00
knacc Bsazkoctd SW-30, 4 1 N
CHCTEMBI
AO "TamboBckue
28 BA000215 [MacHO rmp”%";‘;f;;ezlzg)l‘; BYDRAVAEC 7T933/ 42225531_%% g | ur | rowmymamme 3 3000,00 9 000,00
CHCTEMBI
Xumxocts s ruapoycunurens pyis StepUp iiiovionn
29 BB000006 946m Ol wt KOMMYHAJIbHbIE 2 720,00 1 440,00
CHCTEMBI"
OuwmctuTens kapOoparopa CUHTETHIECKHUIA A
30 3)K000131 OI1 wr KOMMYHaJIbHbIE 5 176,19 880,95
(a9p0o301B) N ’
CHCTEMBI
AO "TamboBckue c
31 3)K021624 | KoHIMIIMOHEP-OYUCTHUTENb JUIS IIHH, CIIpei KR-953 wT KOMMYHaJIbHbIE 9 260,00 2 340,00

CHUCTEMBI"

suBaph 2020 T. -
niekabps 2020 1.




AO "Tam6oBckue

32 3)K031516 TTonmpoinb 1Uis IiacTuka RW2539 wr KOMMyHaJIbHBIE 1 8 225,00 1 800,00
cucTeMsl"”
/) UTOI'O: 3552 504 541,21
IMpencenarens Komuccnu: Huxurun C.A.
Cexperaps Komuccuu: Crapocruna U.B.
Jlara noAnucaHusi MpoOTOKOJa: 16.10.2019




